

**«Հայաստանում եմ»
«Հայաստանի պետական տնտեսագիտական համալսարան» ՊՈԱԿ-ի**

Ռեկտոր՝



2023թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Գրասխան
07.03.2023թ.

Պատվիրատու «Հայաստանի պետական տնտեսագիտական համալսարան» ՊՈԱԿ

Ֆինանսավորման աղբյուր «Հայաստանի պետական տնտեսագիտական համալսարան» ՊՈԱԿ-ի ֆինանսական միջոցներ

Հ/Հ	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանում	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափի միավոր	Միավոր գին	Քանակ	Գումար (հազ. Դրամ)
1	2	3	4	5	6	7	8
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							
1	41111100/1	ըմպելու ջուր (19լ տարաներով)	ՄԱ	տարա	1,500.0	160.00	240.00
2	41111100/2	ըմպելու ջուր 0,5 լիտր	ՄԱ	շիշ	150.0	900.00	135.00
3	15981200	գազավորված հանքային ջուր 0,5 լիտր	ՄԱ	շիշ	185.0	600.00	111.00
4	15861300/1	լուծվող սուրճ	ՄԱ	տուփ	3,580.0	40.00	143.20
5	15861300/2	լուծվող սուրճ	ՄԱ	տուփ	3,300.0	10.00	33.00
6	15861300/2	լուծվող սուրճ 3ը մեկում	ՄԱ	տուփ	1,600.0	10.00	16.00
7	15842210	խմելու շոկոլադ	ՄԱ	տուփ	1,900.0	15.00	28.50
8	15863200	թեյ, սև	ՄԱ	տուփ	850.0	50.00	42.50
9	15831000	շաքարավազ սպիտակ	ՄԱ	հատ	6.0	1,000.00	6.00
10	15821500/1	թխվածքաբլիթներ (վաֆլե ձողիկներ)	ՄԱ	տուփ	440.0	100.00	44.00
11	15821500/2	թխվածքաբլիթներ roshen Esmeralda	ՄԱ	տուփ	440.0	100.00	44.00
12	15842100/1	շոկոլադ (snikers mini)	ՄԱ	տուփ	1,200.0	20.00	24.00
13	15842100/2	շոկոլադ (mars mini)	ՄԱ	տուփ	1,200.0	20.00	24.00
14	15842100/3	շոկոլադ (ferero Roshen furer)	ՄԱ	տուփ	6,300.0	5.00	31.50
15	15861100	սուրճ, աղացած	ՄԱ	տուփ	2,200.0	15.00	33.00
16	03121200/1	վարդ	ՄԱ	հատ	1,000.0	300.00	300.00
17	03121200/2	մեխակ	ՄԱ	հատ	250.0	150.00	37.50
18	03121210/1	ծաղկային կոմպոզիցիա փոքր	ՄԱ	հատ	25,000.0	20.00	500.00
19	03121210/2	ծաղկային կոմպոզիցիա մեծ	ՄԱ	հատ	30,000.0	5.00	150.00
20	22211100	թերթեր (Կրթություն) շաբաթաթերթ	ՄԱ	հատ	220.0	156.00	34.32
21	22211100/1	թերթեր (Հայաստանի Հանրապետություն) օրաթերթ	ՄԱ	հատ	100.0	240.00	24.00
22	39831100	Լվացող, մաքրող միջոց	ԳՀ	հատ	400.0	220.00	88.00
23	39831101/1	Հեղուկ լամինատի	ԳՀ	հատ	1,200.0	350.00	420.00
24	39831101/2	աման վաճառու հեղուկ	ԳՀ	հատ	400.0	160.00	64.00
25	18141100	Ռետինե ձեռնոց	ԳՀ	զույգ	300.0	400.00	120.00
26	39811300	հոտազտիչ բալոնով	ԳՀ	հատ	1,500.0	12.00	18.00
27	24451160	բլորակիր	ԳՀ	կգ	1,500.0	60.00	90.00
28	39831245	հեղուկ օճառ	ԳՀ	լիտր	400.0	570.00	228.00
29	39831283	Հատակի ցնցոց (գործվածք)	ԳՀ	հատ	400.0	50.00	20.00
30	39224331	Դոյլ պլասմասից 10 լ	ԳՀ	հատ	800.0	50.00	40.00
31	39839100	Գոգաթիակ (սավրկ) ձողով և իր ավելով	ԳՀ	հատ	1,800.0	70.00	126.00
32	39224331/1	զամբյուղներ պլասմասից 10լ	ԳՀ	հատ	700.0	50.00	35.00
33	39221420	առաստաղ մաքրելու խոզանակ	ԳՀ	հատ	3,500.0	11.00	38.50



34	39224331/2	Դույլ պլասմասից 5 լ	ԳՀ	հատ	700.0	15.00	10.50
35	39831242	վազքի փոշի	ԳՀ	հատ	400.0	150.00	60.00
36	39221490	Սպունգ (գուբկա)	ԳՀ	հատ	200.0	40.00	8.00
37	39831280	Ապակիների վազման միջոց	ԳՀ	հատ	450.0	200.00	90.00
38	33761100	Թուղթ զուգարանի	ԳՀ	հատ	100.0	3,000.00	300.00
39	39831283/1	Փոշին մաքրելու գործվածքներ (ջնջոց)	ԳՀ	հատ	350.0	520.00	182.00
40	39811300/1	Հոտազերծիչ (տարբեր հոտի)	ԳՀ	հատ	700.0	125.00	87.50
41	39221420/1	Չուգարանի խոզանակ	ԳՀ	հատ	800.0	20.00	16.00
42	39221420/2	Ապակի մաքրելու խոզանակ	ԳՀ	հատ	3,500.0	40.00	140.00
43	39821100	Կրոտ կոյուղի մաքրելու	ԳՀ	հատ	600.0	40.00	24.00
44	33761100/1	Երկշերտ զուգարանի թուղթ	ԳՀ	հատ	150.0	150.00	22.50
45	39831247	Ժավեյի սպիրտ	ԳՀ	լիտր	130.0	300.00	39.00
46	33141118	Սեղանի անձեռոցիկ	ԳՀ	հատ	400.0	200.00	80.00
47	39221420/3	մաքրող կտորներ (լամինատե հատակ վանալու խոզանակի կտոր)	ԳՀ	հատ	1,400.0	40.00	56.00
48	44521121	փականի միջուկ 7սմ	ԳՀ	հատ	2,500.0	10.00	25.00
49	44521121/1	փականի միջուկ 9սմ.	ԳՀ	հատ	3,000.0	120.00	360.00
50	31685000	Էլ երկարացման լար 3մ 5մուտք	ԳՀ	հատ	3,500.0	30.00	105.00
51	31221200	Եռամուտ Էլ խրոց վարդակ հողանցումն	ԳՀ	հատ	900.0	40.00	36.00
52	39812410	կահույքի փայլեցման միջոց	ԳՀ	հատ	800.0	80.00	64.00
53	18141100/1	Բանվորական ձեռնոց	ԳՀ	գույգ	220.0	250.00	55.00
54	44511110	Գոգաթիակ (մետաղական)	ԳՀ	հատ	1,500.0	2.00	3.00
55	39839300	Ձյուն մաքրելու թիակ	ԳՀ	հատ	5,000.0	2.00	10.00
56	39221420/4	Կահույք մաքրելու խոզանակ	ԳՀ	հատ	1,500.0	50.00	75.00
57	35821400	ՀԴՏՀ դրոշ մեծ	ԳՀ	հատ	35,000.0	4.00	140.00
58	39531700	Ուղեգորգ ռետինե հիմքով	ԳՀ	գծ/մ	14,000.0	69.00	966.00
59	44423220	Ծալվող աստիճան	ԳՀ	հատ	85,000.0	2.00	170.00
60	39221420/5	Հատակ մաքրող պտտվող խոզանակ դույլով	ԳՀ	հատ	9,000.0	45.00	405.00
61	39831241	Օճառ ձեռքի	ԳՀ	հատ	150.0	60.00	9.00
62	39831277	Օճառի մեխանիկական դիսպենսեր	ԳՀ	հատ	2,000.0	10.00	20.00
63	39831247/1	ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանյութ)	ԳՀ	հատ	900.0	50.00	45.00
64	42991160/1	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ (Տոներ սև)	ԳՀ	հատ	30,000.0	18.00	540.00
65	42991160/2	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ (Տոներ մորեգույն)	ԳՀ	հատ	33,000.0	18.00	594.00
66	42991160/3	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ (Տոներ դեղին)	ԳՀ	հատ	33,000.0	18.00	594.00
67	42991160/4	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ (Տոներ կապույտ)	ԳՀ	հատ	33,000.0	18.00	594.00
68	42991160/5	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ (Կրիչ սև)	ԳՀ	հատ	63,000.0	1.00	63.00
69	42991160/6	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ (Կրիչ դեղին)	ԳՀ	հատ	69,000.0	1.00	69.00
70	42991160/7	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ (Կրիչ մորեգույն)	ԳՀ	հատ	69,000.0	1.00	69.00
71	42991160/8	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ (Կրիչ կապույտ)	ԳՀ	հատ	69,000.0	1.00	69.00
72	42991160/9	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ (Կրիչ յունիտ դեղին մորեգույն կապույտ)	ԳՀ	հատ	225,000.0	3.00	675.00
73	42991160/10	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ (Կրիչ յունիտ սև)	ԳՀ	հատ	225,000.0	1.00	225.00
74	42991160/11	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ (լիցքավորման հանգույց)	ԳՀ	հատ	12,000.0	4.00	48.00

91160/12	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ (թմբուկ)	ԳՀ	հատ	180,000.0	8.00	1440.00
42991160/13	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ (Տոներ սև)	ԳՀ	հատ	45,000.0	4.00	180.00
77 42991160/14	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ էլ մագնիս փական	ԳՀ	հատ	30,000.0	3.00	90.00
78 39221350	մեկանգամյա բաժակ թղթից	ԳՀ	հատ	7,000.0	13.00	91.00
79 39221350/1	մեկանգամյա բաժակ պլաստիկից	ԳՀ	հատ	11,000.0	5.00	55.00
80 39221200	ջերմապահներ (թերմոսներ) (ՀՊՏՀ տարբերանշանով)0.350լ	ԳՀ	հատ	3,800.0	60.00	228.00
81 39221200/1	սպիտակ ջերմապահներ (թերմոսներ) (ՀՊՏՀ տարբերանշանով)0.350լ	ԳՀ	հատ	3,800.0	30.00	114.00
82 22811150	Նոթատետրեր (ՀՊՏՀ տարբերանշանով)	ԳՀ	հատ	2,500.0	40.00	100.00
83 22811150/1	Նոթատետրեր հաստ կազմով կողային հատվածով	ԳՀ	հատ	3,500.0	30.00	105.00
84 22811150/2	Սպիտակ Նոթատետրեր (ՀՊՏՀ տարբերանշանով)	ԳՀ	հատ	3,000.0	40.00	120.00
85 30192121	Գրիչ գնդիկավոր էկո թղթից (ՀՊՏՀ տարբերանշանով)	ԳՀ	հատ	260.0	500.00	130.00
86 30232480	Գրիչ կրիչ (ՀՊՏՀ տարբերանշանով)	ԳՀ	հատ	4,000.0	20.00	80.00
87 30232480/1	Գրիչ երկաթյա (ՀՊՏՀ տարբերանշանով)	ԳՀ	հատ	2,000.0	50.00	100.00
88 30232480/2	Գրիչ (ՀՊՏՀ տարբերանշանով)	ԳՀ	հատ	350.0	60.00	21.00
89 30192800	Ինքնակաշուն պիտակներ (ՀՊՏՀ տարբերանշանով)	ԳՀ	հատ	100.0	80.00	8.00
90 30232480/1	Կրիչ թևնոց սիլիկոնե փականով	ԳՀ	հատ	4,000.0	50.00	200.00
91 39221190	Խմելու ջրի տարաներ (ՀՊՏՀ տարբերանշանով)	ԳՀ	հատ	1,000.0	500.00	500.00
92 18411300	Սպորտային շապիկ հուղի գրվածքով	ԳՀ	հատ	9,500.0	50.00	475.00
93 18511180	, կրծքանշաններ (ՀՊՏՀ տարբերանշանով)	ԳՀ	հատ	3,000.0	30.00	90.00
94 39714100	Էլ օղափոխիչ	ՄԱ	հատ	24,000.0	1.00	24.00
95 39714100/1	Էլ օղափոխիչ	ՄԱ	հատ	35,000.0	2.00	70.00
96 39221460	Վալիկ 10սմ	ԳՀ	հատ	700.0	40.00	28.00
97 44511260/1	Հղկաթուղթ	ԳՀ	զծ.մ	1,800.0	2.00	3.60
98 44511260/2	Հղկաթուղթ	ԳՀ	զծ.մ	1,800.0	6.00	10.80
99 44511260/3	Հղկաթուղթ	ԳՀ	զծ.մ	1,800.0	12.00	21.60
100 44921500	Ծեփամածիկ ֆուգեն ֆյուլեր	ԳՀ	կգ	200.0	600.00	120.00
101 44111411	Ներկ ջրաձուլային	ԳՀ	կգ	440.0	250.00	110.00
102 44111414	Ներկ լատեքսային	ԳՀ	կգ	500.0	600.00	300.00
103 44921500/1	Գիպսոնիտ	ԳՀ	կգ	90.0	5,000.00	450.00
104 44171100	Գիպսաստվարաթղ սալիկներ9.5սմ	ԳՀ	հատ	3,000.0	140.00	420.00
105 44171100/1	Գիպսաստվարաթղ սալիկներ12.5սմ	ԳՀ	հատ	3,500.0	60.00	210.00

106	44331400	Պրոֆիլ U28	ԳՀ	զծ.մ	275.0	1,500.00	412.50
107	44331400/1	Պրոֆիլ G60	ԳՀ	զծ.մ	400.0	1,400.00	560.00
108	44511330	Պտուտակ 3*18մմ	ԳՀ	հատ	3.0	2,000.00	6.00
109	44511330/1	Պտուտակ 50մմ*4մմ	ԳՀ	հատ	7.0	2,000.00	14.00
110	44511330/2	Պտուտակ 35*3մմ	ԳՀ	հատ	4.5	3,000.00	13.50
111	44531130	Պտուտակ գիպաստվարաթղթե 2.5սմ	ԳՀ	հատ	4.0	10,000.00	40.00
112	44531130/1	Պտուտակ 5սմ*3.5մմ գիպաստվարաթղթի համար	ԳՀ	հատ	6.5	3,000.00	19.50
113	44112140	Լամինատ AC-5	ԳՀ	ք.մ	4,500.0	500.00	2250.00
114	44112190	Շրիշակի կցամաս 6սմ	ԳՀ	հատ	100.0	600.00	60.00
115	44511210	Էլ. Սղոցի լոբզիկ	ԳՀ	հատ	600.0	20.00	12.00
116	24911200	Սոսինձ ՄՂՖ	ԳՀ	հատ	2,000.0	15.00	30.00
117	44621120	Ձեռուցման պլուս. մարտկոց	ԳՀ	հատ	3,500.0	300.00	1050.00
118	44163410	Պոլիպրոպիլենի խողովակի մոֆտ 3/4 ներք պարուրակ	ԳՀ	հատ	500.0	50.00	25.00
119	42131110	Փական մարտկոցի ամերիկանկա	ԳՀ	հատ	1,500.0	100.00	150.00
120	44111200	Ցեմենտ	ԳՀ	կգ	65.0	3,000.00	195.00
121	14211100	Ավազ լվացած	ԳՀ	խ.մ	12,000.0	18.00	216.00
122	44112730	բլոգարկի քար 125մմ.	ԳՀ	հատ	500.0	30.00	15.00
123	44112730/1	բլոգարկի քար 180մմ.	ԳՀ	հատ	800.0	25.00	20.00
124	44112730/2	բլոգարկի քար 230x2.5x22,23	ԳՀ	հատ	1,000.0	30.00	30.00
125	19641000	Պարկ շին. աղբի	ԳՀ	հատ	80.0	500.00	40.00
126	44411300	Լվացարան կերամիկական	ԳՀ	լրակազմ	25,000.0	6.00	150.00
127	44411742	Ասիական գուգարանակոնքի բաշոք	ԳՀ	լրակազմ	7,000.0	5.00	35.00
128	44411742/1	Ասիական գուգարանակոնքի բաշոքի սարքավորում	ԳՀ	հատ	3,500.0	10.00	35.00
129	44411742/2	Ջուգարանակոնքի բաշոքի սարքավորում	ԳՀ	լրակազմ	5,000.0	2.00	10.00
130	44411110	Շորակ 1փականով լվացարանի վրայի	ԳՀ	հատ	2,500.0	20.00	50.00
131	30192233	Սիլիկոն	ԳՀ	հատ	1,200.0	35.00	42.00
132	44411500	Փական 1/2դ ԱՌ-ԿՈ	ԳՀ	հատ	1,500.0	50.00	75.00
133	44831500	Լուծիչ	ԳՀ	լիտր	1,000.0	15.00	15.00
134	44163180	Մետաղյա խողովակ ուղղանկյուն 20մմ*30մմ/	ԳՀ	զծ.մ	750.0	210.00	157.50
135	44163180/1	Մետաղյա խողովակ ուղղանկյուն 100մմ*100մմ/	ԳՀ	զծ.մ	3,700.0	80.00	296.00
136	31711160	Էլեկտրոդ.2մմ.	ԳՀ	կգ	1,500.0	5.00	7.50

137	31711160/1	Էլեկտրոդ.3մմ	ԳՀ	կգ	1,650.0	20.00	33.00
138	31711160/2	Էլեկտրոդ.4մմ	ԳՀ	կգ	1,600.0	5.00	8.00
139	39531800	Կավրոլիտ /4մ լայնքով/	ԳՀ	ք.մ	1,500.0	120.00	180.00
140	44322540	Մալուխային ուղիներ, կիսալուս նաձև, 10սմ լայնքով	ԳՀ	հատ	1,850.0	50.00	92.50
141	44423680	Ապակե պամբակ/1.2մ*10մ, հաստ. 5սմ/	ԳՀ	փաթեթ	6,000.0	13.00	78.00
142	44531193	Երկաթյա անկյունակ գաջի	ԳՀ	գծ.մ	140.0	250.00	35.00
143	44161230	Պոլիարոպիլենի խողովակի անկյուն. 3/4դ	ԳՀ	հատ	100.0	500.00	50.00
144	44621130	Սիլիկոնից տափողակ	ԳՀ	հատ	80.0	300.00	24.00
145	44621130/1	այլումինե ջեռուցման մարտկոցիՄիացման դետալ/նիպել/	ԳՀ	հատ	250.0	200.00	50.00
146	44161230/1	Բաշոկ 1/2 դույմ	ԳՀ	հատ	400.0	30.00	12.00
147	44621130/2	Ավտոմատ օդհանիչ 1/2դ.	ԳՀ	հատ	2,800.0	20.00	56.00
148	44531193/1	Անկյունակ լատունից	ԳՀ	հատ	900.0	20.00	18.00
149	44511371	աշխատանքային գործիքների հավաքածու	ԳՀ	լրակազմ	15,000.0	2.00	30.00
150	42415220	Սայլակ 1 անիվանի	ԳՀ	հատ	13,000.0	1.00	13.00
151	39151220	Պլաստմասսայից անկյունակ	ԳՀ	հատ	20.0	500.00	10.00
152	39241130	Շինարարական դանակ մետաղական պատյանով	ԳՀ	հատ	1,000.0	8.00	8.00
153	44511700	Հարթաշուրթ սույր ծայրով	ԳՀ	հատ	2,000.0	8.00	16.00
154	33141227	Չուբիլ 08մմ.	ԳՀ	հատ	1,300.0	2.00	2.60
155	33141227/1	Չուբիլ. 12մմ.	ԳՀ	հատ	2,000.0	2.00	4.00
156	33141227/2	Չուբիլ. 20մմ.	ԳՀ	հատ	2,500.0	2.00	5.00
157	44511270	մուրճ	ԳՀ	հատ	2,000.0	2.00	4.00
158	31641221	Վանտուզ,	ԳՀ	հատ	2,500.0	2.00	5.00
159	42141220	Եվրոպատուհանների բռնակներ/սպիտակ/	ԳՀ	հատ	350.0	40.00	14.00
160	42141220/1	Եվրոպատուհանների բռնակներ/շագանակագույն/	ԳՀ	հատ	500.0	15.00	7.50
161	42141220/2	Ալյումինի պատուհանի բռնակներ սպիտակ գույնի	ԳՀ	հատ	3,000.0	15.00	45.00
162	42141220/3	Ալյումինի պատուհանի բռնակներ սև գույնի	ԳՀ	հատ	3,500.0	10.00	35.00
163	44221111	Ալյումինի դռների ծղնի	ԳՀ	լրակազմ	2,200.0	25.00	55.00
164	44411500/1	Եվրոդռան փական.35ՄՄ	ԳՀ	հատ	3,000.0	30.00	90.00
165	44411500/2	Եվրոդռան փական.25ՄՄ.	ԳՀ	հատ	3,000.0	5.00	15.00
166	44411500/3	Եվրոդռան փական.20ՄՄ.	ԳՀ	հատ	3,000.0	5.00	15.00
167	44221162	Եվրոդռների օսվետներ	ԳՀ	հատ	1,000.0	30.00	30.00

168	44511100	Կտրիչ-կուսաչկա	ԳՀ	հատ	2,500.0	3.00	7.50
169	30192720	Գծանշող թել/ռոլիկով/, իր գունանյութով	ԳՀ	հատ	1,800.0	3.00	5.40
170	44511370	բանալիների /հավաքաու/	ԳՀ	լրակազմ	20,000.0	2.00	40.00
171	44423612	ջերմադիմացկունայուսմինե ինքնակաչուն ժապավեն	ԳՀ	փաթեթ	1,300.0	15.00	19.50
172	44511700/1	Ջարթաշուրթ	ԳՀ	հատ	2,500.0	4.00	10.00
173	44221100	մեխանիկական պտուտակահան	ԳՀ	հատ	1,000.0	7.00	7.00
174	39151220/1	կրոմկա շամ.	ԳՀ	փաթեթ	2,500.0	2.00	5.00
175	39151220/2	կրոմկա շամ.	ԳՀ	փաթեթ	2,500.0	4.00	10.00
176	39224500	Մետաղյա գլան \$12մմ.	ԳՀ	գծ.մ	600.0	24.00	14.40
177	39224500/1	Մետաղյա գլան \$-14մմ	ԳՀ	գծ.մ	700.0	12.00	8.40
178	39224500/2	Մետաղյա գլան \$16մմ	ԳՀ	գծ.մ	900.0	12.00	10.80
179	44511343	երկաթի շաղափ /սվերլո/	ԳՀ	լրակազմ	7,500.0	3.00	22.50
180	30192200	Մետր 7.5.Մետրանոց	ԳՀ	հատ	1,500.0	15.00	22.50
181	44531193/2	Անկյունակ մագնիսով	ԳՀ	հատ	2,200.0	8.00	17.60
182	44161230/2	Պոլիպրոպիլենի խողովակ.\$-50	ԳՀ	գծ.մ	4,000.0	250.00	1000.00
183	44161230/3	Պոլիպրոպիլենի եռաբաշխիչ.\$-50	ԳՀ	հատ	600.0	20.00	12.00
184	44161230/4	Պոլիպրոպիլենի անկյունակ.90*\$.-50	ԳՀ	հատ	500.0	12.00	6.00
185	44161230/5	Պոլիպրոպիլենի անկյունակ.45*\$.-50	ԳՀ	հատ	500.0	10.00	5.00
186	44161230/6	Պոլիպրոպիլենի անցում.\$-50	ԳՀ	հատ	350.0	40.00	14.00
187	44161230/7	Պոլիպրոպիլենի փական.\$-50	ԳՀ	հատ	3,500.0	2.00	7.00
188	44161230/8	Պոլիպրոպիլենի անցում.արտաքին պարուրակով.\$-50	ԳՀ	հատ	3,000.0	20.00	60.00
189	44161230/9	Պոլիպրոպիլենային անցում. ներքին պարուրակով .\$.-50	ԳՀ	հատ	3,000.0	1.00	3.00
190	44161230/10	Պոլիպրոպիլենի խցան \$-50	ԳՀ	հատ	250.0	2.00	0.50
191	44161230/11	մետաղական /սասուկ զգոն/ \$-50	ԳՀ	հատ	1,000.0	1.00	1.00
192	44161230/12	Պոլիպրոպիլենի անցում.\$-40ից \$-50	ԳՀ	հատ	250.0	3.00	0.75
193	44111417	նախաներկ/գրունտովկա/	ԳՀ	հատ	2,500.0	30.00	75.00
194	44163111	մետաղոլայաստե խողովակ16մմ.	ԳՀ	գծ.մ	420.0	400.00	168.00
195	44163200	մետաղոլայաստե խողովակի ամրակ 16մմ.	ԳՀ	հատ	20.0	1,000.00	20.00
196	44163160	կոլեկտոր 4տեղանոց.	ԳՀ	հատ	11,000.0	2.00	22.00
197	42131300	փական շարիկով1/2դոյմ	ԳՀ	հատ	1,700.0	8.00	13.60
198	44111412	Դեկորատիվ ավազային ներկ	ԳՀ	հատ	5,000.0	20.00	100.00

199	44911400	պրեսագրանիտ	ԳՀ	ք.մ	5,000.0	80.00	400.00
200	44171110	Յդ.խաչուկ 1մմ.	ԳՀ	հատ	15.0	3,000.00	45.00
201	44171110/1	Յդ. խաչուկի սեպ.1մմ. մինչև 1.5մմ.	ԳՀ	հատ	10.0	1,000.00	10.00
202	44163280	մետաղոլլաստե խողովակի անցում 1/2-ից 3/8	ԳՀ	հատ	1,500.0	10.00	15.00
203	38431620	Էլ.միքսերի թաթիկ	ԳՀ	հատ	4,000.0	6.00	24.00
204	44221140	Ալյումինե դուռ	ԳՀ	ք.մ	60,000.0	3.0906	185.44
205	44511700/2	Ռադիոաշուրտ ֆիքսատորով	ԳՀ	հատ	3,000.0	1.00	3.00
206	44511260/4	Հղկաթուղթ հնքնակաչուն	ԳՀ	հատ	100.0	250.00	25.00
207	44221140/1	մտաղոլլաստե դուռ շագանակագույն	ԳՀ	ք.մ	58,000.0	1.72	99.88
208	44221160	մտաղոլլաստե դռան շրջանակ շագանակագույն	ԳՀ	հատ	1,400.0	5.00	7.00
209	44221141	մետաղոլլաստե դռան բռնակ	ԳՀ	լրակազմ	1,200.0	50.00	60.00
210	44221140/2	մետաղոլլաստե դռներ	ԳՀ	ք.մ	36,000.0	10.2626	369.45
211	31531100	Լուսամփոփ լեղ /60*60/	ԳՀ	հատ	8500	66	561.00
212	31531100/1	Լուսամփոփ լեղ /120*30/	ԳՀ	հատ	10000	21	210.00
213	31531100/2	Լուսամփոփ լեղ /30սմ*30սմ.	ԳՀ	հատ	7000	8	56.00
214	31521390	մետալոհալոգեն լամպ 150վտ	ԳՀ	հատ	2500	20	50.00
215	31521200	Էլ. լամպ լեդ E14 կոթառով	ԳՀ	հատ	800	100	80.00
216	31521200/1	Էլ. լամպ լեդ E27 կոթառով	ԳՀ	հատ	700	250	175.00
217	31531100/3	Էլ. լամպ լեդ ասեղնային 8.5վտ	ԳՀ	հատ	600	30	18.00
218	31531300	Էլ. Տնտեսող լամպ լեդ 60սմ.	ԳՀ	հատ	1000	90	90.00
219	31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ԳՀ	հատ	200	75	15.00
220	31684400	Էլ. Վարդակ	ԳՀ	հատ	600	100	60.00
221	31211221	Էլ. Անջատիչ	ԳՀ	հատ	600	10	6.00
222	31331270	Էլ. Լար 2*1.5 պղնձյա	ԳՀ	գ.մ	150	600	90.00
223	31331280	Էլ. Լար 2*2.5 պղնձյա	ԳՀ	գ.մ	250	600	150.00
224	44511350	պերֆերատորի սվերլո 14մմ * 400մմ.	ԳՀ	հատ	1200	5	6.00
225	44511350/1	պերֆերատորի սվերլո 16մմ. * 600մմ.	ԳՀ	հատ	1300	5	6.50
226	44511350/2	պերֆերատորի սվերլո 20մմ. * 600մմ.	ԳՀ	հատ	1800	5	9.00
227	44511350/3	պերֆերատորի սվերլո 24մմ. * 800մմ.	ԳՀ	հատ	3300	4	13.20
228	44511350/4	պերֆերատորի սվերլո 10մմ* 160մմ.	ԳՀ	հատ	1200	2	2.40
229	44511350/5	պերֆերատորի սվերլո 20մմ. * 800մմ.	ԳՀ	հատ	3500	2	7.00

230	35111290	Դիմակ գողմա/բամելիոն/	ԳՀ	հատ	10000	1	10.00
231	44511390	Չողման ապարատի բռնակ և մասսայի շիպցի	ԳՀ	կամպլ.	4000	1	4.00
232	44511200	ցիրկուլի սղոց	ԳՀ	հատ	4000	1	4.00
233	44511200/1	ցիրկուլի սղոց	ԳՀ	հատ	4000	1	4.00
234	44511200/2	անկյուն կտրաղ սղոց /ուզլանեզ/	ԳՀ	հատ	5000	2	10.00
235	39221420	Բուլգարկի մետաղական խոզանակ	ԳՀ	հատ	1000	5	5.00
236	31531710	դոռոսել 150վատ.	ԳՀ	հատ	3000	10	30.00
237	38421270	Ինդիկատոր պոզազվոնկի համար.	ԳՀ	հատ	300	1	0.30
238	38421270/1	Ինդիկատոր հասարակ	ԳՀ	հատ	200	1	0.20
239	31512360	լուսարձակ լեդ.150վատ.	ԳՀ	հատ	20000	5	100.00
240	30211200	Համակարգիչ	ԳՀ	հատ	600,000.0	30.00	18000.00
241	09132200	Բենզին ռեզուլյար	ԳՀ	լիտր	320.0	1,000.00	320.00
242	09132300	Բենզին պրեմիում	ԳՀ	լիտր	340.0	4,000.00	1360.00
243	39292130	Հուշատախտակ	ՄԱ	հատ	130,000.0	1.00	130.00
244	39292130	Ավարտական զգեստ	ՄԱ	հատ	18,000.0	54.00	972.00
245	31521480	Լուսավորված անվանատախտակ	ՄԱ	հատ	130,000.0	1.00	130.00
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
		ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					49036.44
1	92421100	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	500,000	1	500.00
2	75241100	Հանրային անվտանգության պաշտպանության ծառայություններ	ԳՄ	դրամ	23,988,000	1	23988.00
3	66511140	բժշկական ապահովագրության ծառայություններ	ԳՄ	դրամ	44,352,000	1	44352.00
4	55520000	ճաշարանային և հանրային սննդի կազմակերպման ծառայության	ԳՄ	դրամ	20,700	1	20.70
5	65211100	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	27,000,000	1	27000.00
6	65311100	Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	31,000,000	1	31000.00
7	64211110	Հեռախոսային և տվյալների փոխանցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	5,100,000	1	5100.00
8	72411100	Համացանցային ծառայություններ մատուցողներ (ինտերնետ կապ)	ՄԱ	դրամ	6,500,000	1	6500.00
9	64111200	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	ՄԱ	դրամ	2,600,000	1	2600.00
10	65111100	Ջրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	9,500,000	1	9500.00
11	90921300	առնետների դեմ պայթարի ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	40,000	11	440.00
12	90511100	Աղբի հավաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2,950,000	1	2950.00
13	72261160/1	Ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ (Mulberry)	ՄԱ	դրամ	1,440,000	1	1440.00
14	72261160/2	Ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ (ՀԵ)	ՄԱ	դրամ	4,244,400	1	4244.40

15	72261160/3	Ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ (SMART)	ՄԱ	դրամ	2,280,000	1	2280.00
16	64211340	Էլեկտրոնային տեղեկատվական ծառայություններ (ՉԼՄ-ների մոնիտորինգի MaxMonitor համակարգի միջոցով	ՄԱ	դրամ	720,000	1	720.00
17	48611100	տվյալների բազայի համակարգչային ծրագրային փաթեթներ (ԻՐՏԵԿ)	ՄԱ	դրամ	360,000	1	360.00
18	50111130	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԳՄ	դրամ	1,470,000	1	1470.00
19	60411200	կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս)	ՄԱ	դրամ	2,500,000	1	2500.00
20	79981100/1	բաժանորդագրման ծառայություններ (Вопросы экономики) ամսագիր	ԳՄ	դրամ	40,250	12	483.00
21	79981100/2	academy management journal	ԳՄ	դրամ	179,000	1	179.00
22	79981100/3	բաժանորդագրման ծառայություններ (МЭМО) ամսագիր	ԳՄ	դրամ	13,167	12	158.00
23	79981100/4	բաժանորդագրման ծառայություններ (Вестник Московского университета. Экономика) ամսագիր	ԳՄ	դրամ	6,250	4	25.00
24	79981100/5	china economic review	ԳՄ	դրամ	120,000	1	120.00
25	79981100/6	բաժանորդագրման ծառայություններ (Проблемы современной экономики) ամսագիր	ԳՄ	դրամ	23,000	4	92.00
26	79981100/7	financial analysts journals	ԳՄ	դրամ	246,000	1	246.00
27	79981100/8	macroeconomics and finance in emerging market economies	ԳՄ	դրամ	172,000	1	172.00
28	98111120	մասնագիտացված կազմակերպությունների կողմից մատուցվող ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	40,000	10	400.00
29	79211150	Առդիտորական ծառայություններ	ԳՄ	դրամ	4,500,000	1	4500.00
30	79821100	տպագրական նյութի վերջնամշակման ծառայություններ գիտական հանդես, կազմարարություն «Ամբերդ» հետազոտական խմբերի աշխատություններ	ՄԱ	օրինակ	240	1,000	240.00
31	79821100/1	տպագրական նյութի վերջնամշակման ծառայություններ <<Ամբերդ>>էնդեկագիր կազմարարություն	ՄԱ	օրինակ	190	1,050	199.50
32	79821100/2	տպագրական նյութի վերջնամշակման ծառայություններ <<Ամբերդ>>, կլեկտիվ մենագրություն կազմարարություն	ՄԱ	օրինակ	240	200	48.00
33	79821100/3	տպագրական նյութի վերջնամշակման ծառայություններ «MESSENGER OF ASUE» գիտական հանդես կազմարարություն	ՄԱ	օրինակ	240	300	72.00
34	79821100/4	տպագրական նյութի վերջնամշակման ծառայություններ «Տնտեսություն և հասարակություն» գիտական հանդես կազմարարություն	ՄԱ	օրինակ	240	300	72.00
35	79821100/5	տպագրական նյութի վերջնամշակման ծառայություններ Գիտաժողովի նյութեր կազմարարություն	ՄԱ	օրինակ	270	100	27.00
36	79821100/6	տպագրական նյութի վերջնամշակման ծառայություններ Գիտական, (ՈԻԳԸ) 40-րդ նստաշրջանի գիտական հոդված-ների ժողովածու կազմարարություն	ՄԱ	օրինակ	300	100	30.00
37	79821100/7	տպագրական նյութի վերջնամշակման ծառայություններ «Ֆինանսական վերլուծություն և որոշումների կայացում» ուսումնական ձեռնարկ , կազմարարություն	ՄԱ	օրինակ	240	200	48.00

38	79821100/8	տպագրական նյութի վերջնամշակման ծառայություններ «Դատահաշվապահական փորձաքննություն» ուսումնական ձեռնարկ, կազմարարություն	ՄԱ	օրինակ	280	100	28.00
39	79821100/9	տպագրական նյութի վերջնամշակման ծառայություններ «Linux օպերացիոն համակարգեր» ուսումնական ձեռնարկ կազմարարություն	ՄԱ	օրինակ	190	100	19.00
40	90521300	բժշկական թափոնների ոչնչացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,000	15	15.00
41	79821170	տպագրական և առաքման ծառայություններ (պատի տպագրություն)	ՄԱ	դրամ	180,000	1	180.00
42	79981100/9	տպագրական և առաքման ծառայություններ (Cambridge University Press)	ՄԱ	դրամ	575,000	1	575.00
43	77111300	լուսանկարչական սարքի վարձակալություն	ԳՀ	դրամ	324,700	1	324.70
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					175218.30
		ԱՇԽԱՏԱՆՔ					
1	60411200	այլ շենքերի, շինությունների հիմնանորոգում	ԳՄ	դրամ	41,513,304	1	41513.30
2	45231144	կոյուղու հետ կապված աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	400,000	1	400.00
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԱՇԽԱՏԱՆՔ					41913.30
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ ՎՊՐԱՆՔՆԵՐ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ					266168.04